

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	大越体育館耐震改修・大規模改修建築主体工事			
工 事 場 所	大越町上大越字元池地内			
契 約 種 別	建築工事			
工事等の概要	○耐震補強工事 柱RC巻立て補強工事 N=8ヶ所 RC耐震壁新設工事 N=5ヶ所 ○大規模改修工事 アリーナ床塗装工事 A=1,065㎡ 折畳式バスケット装置設置 N=2対			
工期(納期)	平成31年2月22日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	条件付き一般競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		138,584,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	138,000,000	第2順位		
三和工業 株式会社	135,000,000	第1順位	決定	
2社				
落札内訳	落 札 金 額	135,000,000 円		
	消 費 税 相 当 額	10,800,000 円		
	契 約 額	145,800,000 円		
落 札 者	三和工業 株式会社		取締役社長 武田 公志	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	みらいを創る市町村等支援事業行司ヶ滝遊歩道 歩道橋改修工事			
工 事 場 所	都路町古道字小滝沢地内			
契 約 種 別	土木工事			
工事等の概要	歩道橋改修 N=4.0橋			
工期(納期)	平成30年12月21日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		35,893,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	36,300,000			
有限会社 渡辺組	36,100,000			
株式会社 渡辺建設	36,000,000			
株式会社 環境土木	36,200,000			
菊地建設 株式会社	36,300,000			
有限会社 たむら農建	36,320,000			
株式会社 吉田重機工業	36,200,000			
株式会社 泉建設	36,000,000			
株式会社 本田工業	36,300,000			
株式会社 西向建設工業	36,500,000			
有限会社 藤倉建設	36,000,000			
矢部工業 株式会社	36,300,000			
大和コウケン 株式会社	36,500,000			
株式会社 東友建設	32,600,000	落札		
有限会社 松崎工業	36,300,000			
15社				
落札内訳	落 札 金 額	32,600,000 円		
	消 費 税 相 当 額	2,608,000 円		
	契 約 額	35,208,000 円		
落 札 者	株式会社 東友建設		代表取締役 赤石沢 泰明	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	市道古道線 舗装新設工事			
工 事 場 所	都路町古道字阿園平地内			
契 約 種 別	舗装工事			
工事等の概要	舗装工 延長 L=1,000.00m 幅員 W=3.00(4.50)m			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		18,014,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
桜田工業 株式会社	18,900,000			
有限会社 渡辺組	16,380,000	落札		
三和工業 株式会社	18,600,000			
株式会社 渡辺建設	18,200,000			
株式会社 環境土木	18,500,000			
菊地建設 株式会社	18,300,000			
有限会社 たむら農建	18,300,000			
株式会社 吉田重機工業	18,200,000			
株式会社 本田工業	18,700,000			
株式会社 西向建設工業	18,300,000			
大和コウケン 株式会社	19,000,000			
株式会社 東友建設	19,000,000			
有限会社 松崎工業	18,300,000			
13社				
落札内訳	落 札 金 額	16,380,000 円		
	消 費 税 相 当 額	1,310,400 円		
	契 約 額	17,690,400 円		
落 札 者	有限会社 渡辺組	代表取締役 渡辺 堅一		

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	除染除去物端末輸送業務(スカイパレス)			
工 事 場 所	常葉町山根 字 殿上 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	除染除去物端末輸送 N=5,391袋			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		177,960,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 鈴船建設	180,000,000			
有限会社 渡辺組	178,500,000			
田村産業 株式会社	180,000,000			
株式会社 渡辺建設	178,500,000			
富岡工業 株式会社	178,500,000			
株式会社 環境土木	180,000,000			
マル武建設工業 株式会社	178,000,000			
有限会社 たむら農建	178,800,000			
株式会社 吉田重機工業	169,000,000	落札		
株式会社 泉建設	179,000,000			
株式会社 本田工業	179,000,000			
株式会社 西向建設工業	178,800,000			
蒲生工業 株式会社	180,000,000			
大和コウケン 株式会社	180,000,000			
株式会社 東友建設	178,000,000			
15社				
落札内訳	落 札 金 額	169,000,000 円		
	消 費 税 相 当 額	13,520,000 円		
	契 約 額	182,520,000 円		
落 札 者	株式会社 吉田重機工業		代表取締役 吉田 正信	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	市道駅前馬場線 道路改良舗装工事			
工 事 場 所	船引町船引字上田中地内			
契 約 種 別	土木工事			
工事等の概要	延長 L=43.50m			
工期(納期)	平成30年11月30日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		14,074,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 鈴船建設	14,500,000			
富士工業 株式会社	14,400,000			
三和工業 株式会社	12,800,000	落札		
田村産業 株式会社	14,200,000			
秀和建设 株式会社	14,400,000			
株式会社 渡辺建設	14,400,000			
富岡工業 株式会社	14,300,000			
株式会社 環境土木	14,500,000			
菊地建設 株式会社	14,300,000			
マル武建設工業 株式会社	14,200,000			
株式会社 泉建設	14,500,000			
株式会社 本田工業	14,500,000			
株式会社 西向建設工業	14,100,000			
有限会社 藤倉建設	14,100,000			
株式会社 春山建工社	14,300,000			
株式会社 東友建設	14,100,000			
株式会社 武藤工務店	14,500,000			
有限会社 松崎工業	14,500,000			
18社				
落札内訳	落 札 金 額	12,800,000 円		
	消 費 税 相 当 額	1,024,000 円		
	契 約 額	13,824,000 円		
落 札 者	三和工業 株式会社		取締役社長 武田 公志	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	公共下水道事業管渠布設工事(船引字山ノ内第1地内)			
工 事 場 所	船引町船引字山ノ内地内			
契 約 種 別	下水道工事			
工事等の概要	施工延長 L=258.50m (基幹事業 塩ビ φ150 開削工法 L=258.50m)			
工期(納期)	平成30年11月30日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		21,472,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 鈴船建設	21,700,000			
富士工業 株式会社	22,000,000			
三和工業 株式会社	22,000,000			
田村産業 株式会社	21,700,000			
秀和建设 株式会社	19,500,000	落札		
菊地建設 株式会社	21,800,000			
マル武建設工業 株式会社	21,800,000			
株式会社 本田工業	22,100,000			
株式会社 西向建設工業	21,900,000			
有限会社 藤倉建設	21,700,000			
矢部工業 株式会社	22,000,000			
株式会社 春山建工社	21,800,000			
株式会社 東友建設	21,500,000			
株式会社 武藤工務店	22,000,000			
有限会社 松崎工業	21,800,000			
15社				
落札内訳	落 札 金 額	19,500,000 円		
	消 費 税 相 当 額	1,560,000 円		
	契 約 額	21,060,000 円		
落 札 者	秀和建设 株式会社		代表取締役 吉田 幸司	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	公共下水道事業管渠布設工事(船引字砂子田第1地内)			
工 事 場 所	船引町船引字砂子田地内			
契 約 種 別	下水道工事			
工事等の概要	施工延長 L=232.50m (基幹事業 φ150 開削工法 L=26.00m) (基幹事業 φ200 開削工法 L=183.50m) (基幹事業 φ250 開削工法 L=23.00m)			
工期(納期)	平成31年1月25日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		28,938,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 鈴船建設	29,100,000			
富士工業 株式会社	29,300,000			
桜田工業 株式会社	29,500,000			
三和工業 株式会社	29,100,000			
田村産業 株式会社	29,000,000			
秀和建設 株式会社	29,300,000			
株式会社 渡辺建設	29,300,000			
菊地建設 株式会社	26,300,000	落札		
マル武建設工業 株式会社	29,000,000			
株式会社 本田工業	29,300,000			
株式会社 西向建設工業	29,500,000			
有限会社 藤倉建設	29,000,000			
株式会社 春山建工社	29,200,000			
株式会社 東友建設	28,900,000			
株式会社 武藤工務店	29,000,000			
有限会社 松崎工業	29,200,000			
16社				
落札内訳	落 札 金 額	26,300,000 円		
	消 費 税 相 当 額	2,104,000 円		
	契 約 額	28,404,000 円		
落 札 者	菊地建設 株式会社		代表取締役 菊地 寿夫	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	大久保生活改善センター改築工事			
工 事 場 所	都路町古道字春日前地内			
契 約 種 別	建築工事			
工事等の概要	○集会所解体 木造平屋建 A≒170㎡ ○集会所新築 木造平屋建 A=164.78㎡			
工期(納期)	平成31年2月22日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		48,715,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
桜田工業 株式会社	49,500,000			
三和工業 株式会社	49,100,000			
田村産業 株式会社	49,000,000			
株式会社 環境土木	49,000,000			
有限会社 たむら農建	45,290,000	落札		
株式会社 本田工業	49,200,000			
株式会社 西向建設工業	48,700,000			
大和コウケン 株式会社	50,000,000			
株式会社 渡辺住建工業	49,800,000			
株式会社 東友建設	49,000,000			
10社				
落札内訳	落 札 金 額	45,290,000 円		
	消 費 税 相 当 額	3,623,200 円		
	契 約 額	48,913,200 円		
落 札 者	有限会社 たむら農建		代表取締役 渡辺 洋子	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	公共下水道事業管渠布設工事(下大越字風呂前地内外)			
工 事 場 所	大越町下大越字風呂前地内外			
契 約 種 別	下水道工事			
工事等の概要	施工延長 L=291.60m (基幹事業 塩ビφ150 開削工法 L=136.00m) (基幹事業 リブ付き塩ビφ150 開削工法 L=155.60m)			
工期(納期)	平成30年12月14日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		26,910,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	27,700,000			
桜田工業 株式会社	27,900,000			
三和工業 株式会社	24,400,000	落札		
秀和建设 株式会社	27,400,000			
富岡工業 株式会社	27,600,000			
株式会社 泉建設	27,500,000			
株式会社 本田工業	27,800,000			
矢部工業 株式会社	27,700,000			
株式会社 春山建工社	27,500,000			
株式会社 武藤工務店	27,500,000			
10社				
落札内訳	落 札 金 額	24,400,000 円		
	消 費 税 相 当 額	1,952,000 円		
	契 約 額	26,352,000 円		
落 札 者	三和工業 株式会社		取締役社長 武田 公志	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	公共下水道事業舗装復旧工事(下大越字町地内外)			
工 事 場 所	大越町下大越字町地内外			
契 約 種 別	舗装工事			
工事等の概要	施工面積 A=1433.08㎡ (基幹事業 舗装工 A=1280.95㎡) (単独事業 舗装工 A=152.13㎡)			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		9,667,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	9,800,000			
桜田工業 株式会社	10,000,000			
有限会社 渡辺組	9,850,000			
三和工業 株式会社	8,800,000	落札		
株式会社 渡辺建設	9,900,000			
富岡工業 株式会社	9,800,000			
菊地建設 株式会社	9,900,000			
蒲生工業 株式会社	9,700,000			
矢部工業 株式会社	9,800,000			
大和コウケン 株式会社	10,000,000			
有限会社 松崎工業	9,900,000			
11社				
落札内訳	落 札 金 額		8,800,000 円	
	消 費 税 相 当 額		704,000 円	
	契 約 額		9,504,000 円	
落 札 者	三和工業 株式会社		取締役社長 武田 公志	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	公共下水道事業舗装復旧工事(神俣字五林平地内)			
工 事 場 所	滝根町神俣字五林平地内			
契 約 種 別	舗装工事			
工事等の概要	施工面積 A=1082.48㎡ (基幹事業 舗装工 A=920.88㎡) (単独事業 舗装工 A=161.60㎡)			
工期(納期)	平成30年8月31日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		5,781,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	5,900,000			
桜田工業 株式会社	6,000,000			
三和工業 株式会社	6,000,000			
白土工業 有限会社	5,850,000			
富岡工業 株式会社	5,600,000	落札		
株式会社 助川土木	6,100,000			
有限会社 佐久間工務店	5,960,000			
有限会社 日秀建設	5,950,000			
株式会社 泉建設	6,000,000			
有限会社 大精物産	5,950,000			
蒲生工業 株式会社	5,950,000			
矢部工業 株式会社	5,900,000			
有限会社 武田工務店	5,950,000			
13社				
落札内訳	落 札 金 額	5,600,000 円		
	消 費 税 相 当 額	448,000 円		
	契 約 額	6,048,000 円		
落 札 者	富岡工業 株式会社		代表取締役 富岡 繁久	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	市道島ノ松2号線 道路改良舗装工事			
工 事 場 所	滝根町菅谷字入上入地内			
契 約 種 別	土木工事			
工事等の概要	改良延長 L=111.8m 舗装延長 L=111.8m 幅 員 W=4.0m			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		5,370,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	5,500,000			
桜田工業 株式会社	5,600,000			
三和工業 株式会社	5,600,000			
白土工業 有限会社	5,500,000			
富岡工業 株式会社	5,500,000			
株式会社 助川土木	5,700,000			
有限会社 日秀建設	5,550,000			
有限会社 白岩工務店	5,900,000			
有限会社 大精物産	5,550,000			
蒲生工業 株式会社	5,700,000			
矢部工業 株式会社	5,200,000	落札		
株式会社 渡辺住建工業	5,500,000			
有限会社 武田工務店	5,550,000			
有限会社 山野辺工務店	5,550,000			
14社				
落札内訳	落 札 金 額	5,200,000 円		
	消 費 税 相 当 額	416,000 円		
	契 約 額	5,616,000 円		
落 札 者	矢部工業 株式会社		代表取締役 矢部 雄二	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(大越・滝根)			
工 事 場 所	大越町上大越 地内外			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①大越 A=800.0㎡ ②牧野 A=400.0㎡ ③滝根 A=1,300.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		1,032,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	960,000	落札		
桜田工業 株式会社	1,100,000			
三和工業 株式会社	1,070,000			
白土工業 有限会社	1,080,000			
富岡工業 株式会社	1,100,000			
有限会社 白岩工務店	1,080,000			
有限会社 大精物産	1,200,000			
蒲生工業 株式会社	1,130,000			
矢部工業 株式会社	1,150,000			
有限会社 武田工務店	1,060,000			
有限会社 山野辺工務店	1,055,000			
11社				
落札内訳	落 札 金 額		960,000 円	
	消 費 税 相 当 額		76,800 円	
	契 約 額		1,036,800 円	
落 札 者	富士工業 株式会社		代表取締役 猪狩 恭典	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(都路1工区)			
工 事 場 所	都路町岩井沢 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①西戸その2 A=900.0㎡ ②松葉 A=1,650.0㎡ ③平内地その1 A=1,650.0㎡ ④平内地その2 A=600.0㎡ ⑤大槻 A=1,950.0㎡ ⑥小与内 A=900.0㎡ ⑦グリーンパーク都路 A=1,200.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,653,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	3,800,000			
有限会社 渡辺組	3,460,000	落札		
三和工業 株式会社	3,700,000			
富岡工業 株式会社	3,800,000			
株式会社 環境土木	3,800,000			
有限会社 たむら農建	3,800,000			
株式会社 東友建設	3,800,000			
有限会社 最上商会	3,750,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	3,460,000 円		
	消 費 税 相 当 額	276,800 円		
	契 約 額	3,736,800 円		
落 札 者	有限会社 渡辺組		代表取締役 渡辺 堅一	

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(都路2工区)			
工 事 場 所	都路町岩井沢 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①第3行政区(平蔵内その1) A=1,250.0㎡ ②第3行政区(平蔵内その2) A=1,400.0㎡ ③第3行政区(言神) A=1,450.0㎡ ④第4行政区(強梨) A=900.0㎡ ⑤第4行政区(持藤田) A=1,100.0㎡ ⑥第5行政区(樽梨子) A=2,850.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,694,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	3,800,000			
有限会社 渡辺組	3,750,000			
三和工業 株式会社	3,700,000			
富岡工業 株式会社	3,800,000			
株式会社 環境土木	3,800,000			
有限会社 たむら農建	3,750,000			
株式会社 東友建設	3,500,000	落札		
有限会社 最上商会	3,750,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	3,500,000 円		
	消 費 税 相 当 額	280,000 円		
	契 約 額	3,780,000 円		
落 札 者	株式会社 東友建設		代表取締役 赤石沢 泰明	

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(都路3工区)			
工 事 場 所	都路町古道 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①第6行政区(芹ヶ沢) A=3,450.0㎡ ②第7・8行政区(戸田平) A=3,650.0㎡ ③第12行政区(杉内その1) A=3,200.0㎡ ④第12行政区(杉内その2) A=750.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		4,561,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	4,700,000			
有限会社 渡辺組	4,750,000			
三和工業 株式会社	4,600,000			
富岡工業 株式会社	4,700,000			
株式会社 環境土木	4,600,000			
有限会社 たむら農建	4,330,000	落札		
株式会社 東友建設	4,600,000			
有限会社 最上商会	4,650,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	4,330,000 円		
	消 費 税 相 当 額	346,400 円		
	契 約 額	4,676,400 円		
落 札 者	有限会社 たむら農建		代表取締役 渡辺 洋子	

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(都路4工区)			
工 事 場 所	都路町古道 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①第10行政区(頭ノ巣その1) A=1,900.0㎡ ②第10行政区(頭ノ巣その2) A=750.0㎡ ③第10行政区(大久保) A=1,250.0㎡ ④第11行政区(休場) A=700.0㎡ ⑤第11行政区(白石) A=1,450.0㎡ ⑥第11行政区(馬洗戸) A=900.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		2,868,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
富士工業 株式会社	3,000,000			
有限会社 渡辺組	2,950,000			
三和工業 株式会社	2,900,000			
富岡工業 株式会社	3,000,000			
株式会社 環境土木	2,700,000	落札		
有限会社 たむら農建	2,930,000			
株式会社 東友建設	2,900,000			
有限会社 最上商会	2,950,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	2,700,000 円		
	消 費 税 相 当 額	216,000 円		
	契 約 額	2,916,000 円		
落 札 者	株式会社 環境土木		代表取締役 西田 義明	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	下道之内集落センター 改修工事			
工 事 場 所	都路町古道字芹ヶ沢地内			
契 約 種 別	土木工事			
工事等の概要	舗装面積 A=226.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		4,299,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
有限会社 渡辺組	4,550,000			
株式会社 渡辺建設	4,350,000			
白土工業 有限会社	4,550,000			
株式会社 環境土木	4,500,000			
株式会社 助川土木	4,600,000			
有限会社 たむら農建	4,350,000			
株式会社 吉田重機工業	4,500,000			
有限会社 佐久間工務店	4,350,000			
有限会社 日秀建設	4,320,000			
株式会社 泉建設	4,300,000			
株式会社 本田工業	4,700,000			
株式会社 西向建設工業	4,350,000			
大和コウケン 株式会社	5,000,000			
株式会社 渡辺住建工業	4,330,000			
株式会社 東友建設	4,070,000	落札		
有限会社 山野辺工務店	4,350,000			
16社				
落札内訳	落 札 金 額	4,070,000 円		
	消 費 税 相 当 額	325,600 円		
	契 約 額	4,395,600 円		
落 札 者	株式会社 東友建設		代表取締役 赤石沢 泰明	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	戸屋集会所等 舗装工事			
工 事 場 所	都路町古道字横山前地内外			
契 約 種 別	舗装工事			
工事等の概要	○戸屋集会所 舗装面積 A=325.5㎡ ○小滝沢集会所 舗装面積 A=73.5㎡			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		2,768,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
有限会社 渡辺組	3,000,000			
株式会社 渡辺建設	2,850,000			
株式会社 環境土木	3,000,000			
有限会社 たむら農建	2,620,000	落札		
株式会社 吉田重機工業	2,850,000			
株式会社 泉建設	3,000,000			
株式会社 本田工業	3,200,000			
株式会社 西向建設工業	2,800,000			
有限会社 カトウノ興業	2,810,000			
大和コウケン 株式会社	3,000,000			
株式会社 渡辺住建工業	2,800,000			
株式会社 東友建設	2,900,000			
株式会社 武藤工務店	2,900,000			
有限会社 常葉道路	辞退			
14社				
落札内訳	落 札 金 額	2,620,000 円		
	消 費 税 相 当 額	209,600 円		
	契 約 額	2,829,600 円		
落 札 者	有限会社 たむら農建	代表取締役 渡辺 洋子		

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	南多目的研修センター等 舗装工事			
工 事 場 所	都路町古道字白石地内外			
契 約 種 別	舗装工事			
工事等の概要	○南多目的研修センター 舗装面積 A=102.0㎡ ○馬洗戸集会所 舗装面積 A=370.0㎡			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		2,343,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
有限会社 渡辺組	2,450,000			
株式会社 渡辺建設	2,450,000			
白土工業 有限会社	2,700,000			
株式会社 環境土木	2,200,000	落札		
株式会社 助川土木	2,500,000			
有限会社 たむら農建	2,420,000			
株式会社 吉田重機工業	2,500,000			
有限会社 日秀建設	2,400,000			
株式会社 泉建設	2,500,000			
株式会社 本田工業	2,800,000			
株式会社 西向建設工業	2,360,000			
大和コウケン 株式会社	2,600,000			
株式会社 渡辺住建工業	2,400,000			
株式会社 東友建設	2,500,000			
有限会社 武田工務店	2,430,000			
有限会社 常葉道路	辞退			
16社				
落札内訳	落 札 金 額	2,200,000 円		
	消 費 税 相 当 額	176,000 円		
	契 約 額	2,376,000 円		
落 札 者	株式会社 環境土木		代表取締役 西田 義明	

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(常葉1工区)			
工 事 場 所	常葉町堀田 地内外			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①堀田行政区(堀田) A=1,700.0㎡ ②黒川行政区(黒川その1) A=600.0㎡ ③黒川行政区(黒川その2) A=700.0㎡ ④黒川行政区(柳渡戸) A=1,200.0㎡ ⑤黒川行政区(八升栗) A=1,000.0㎡ ⑥田代行政区(川越) A=6,000.0㎡ ⑦田代行政区(田代) A=1,000.0㎡ ⑧関本行政区(関本) A=100.0㎡ ⑨小檜山行政区(小檜山)A=400.0㎡ ⑩早稲川行政区(常葉町早稲川)A=600.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		5,490,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 渡辺建設	5,800,000			
株式会社 吉田重機工業	5,600,000			
株式会社 泉建設	5,600,000			
株式会社 本田工業	5,700,000			
株式会社 西向建設工業	5,550,000			
大和コウケン 株式会社	5,200,000	落札		
株式会社 渡辺住建工業	5,550,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	5,200,000 円		
	消 費 税 相 当 額	416,000 円		
	契 約 額	5,616,000 円		
落 札 者	大和コウケン 株式会社		代表取締役 吉田 来	

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(常葉2工区)			
工 事 場 所	常葉町山根 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①山根行政区(1号組)A=600.0㎡ ②山根行政区(2号組)A=1,800.0㎡ ③山根行政区(3号組)A=600.0㎡ ④山根行政区(4号組その1)A=800.0㎡ ⑤山根行政区(4号組その2)A=1,100.0㎡ ⑥山根行政区(5号組その1)A=500.0㎡ ⑦山根行政区(5号組その2)A=1,400.0㎡ ⑧山根行政区(7号組)A=800.0㎡ ⑨山根行政区(8号組)A=800.0㎡ ⑩山根行政区(スカイハレス1)A=400.0㎡ ⑪山根行政区(スカイハレス2)A=300.0			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		4,293,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 渡辺建設	4,600,000			
株式会社 吉田重機工業	4,070,000	落札		
株式会社 泉建設	4,500,000			
株式会社 本田工業	4,500,000			
株式会社 西向建設工業	4,350,000			
大和コウケン 株式会社	4,500,000			
株式会社 渡辺住建工業	4,400,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	4,070,000 円		
	消 費 税 相 当 額	325,600 円		
	契 約 額	4,395,600 円		
落 札 者	株式会社 吉田重機工業		代表取締役 吉田 正信	

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(常葉3工区)			
工 事 場 所	常葉町西向 地内外			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①西向行政区(板橋)A=700.0㎡ ②西向行政区(中・西美田)A=600.0㎡ ③西向行政区(休石)A=500.0㎡ ④西向行政区(下ノ内)A=600.0㎡ ⑤鹿山行政区A=1,000.0㎡ ⑥山田作行政区 A=200.0㎡ ⑦常葉1・2行政区 A=600.0㎡ ⑧石蒔田行政区 A=400.0㎡ ⑨久保行政区 A=1,200.0㎡ ⑩新田作行政区 A=1,000.0㎡ ⑪山根行政区(6号組その1)A=700.0㎡ ⑫山根行政区(6号組その2)A=900.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,467,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 渡辺建設	3,800,000			
株式会社 吉田重機工業	3,600,000			
株式会社 泉建設	3,500,000			
株式会社 本田工業	3,800,000			
株式会社 西向建設工業	3,300,000	落札		
大和コウケン 株式会社	3,800,000			
株式会社 渡辺住建工業	3,550,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	3,300,000 円		
	消 費 税 相 当 額	264,000 円		
	契 約 額	3,564,000 円		
落 札 者	株式会社 西向建設工業		代表取締役 石井 國仲	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	市道南1号柏原2号線 道路改良舗装工事			
工 事 場 所	船引町芦沢字吠内前地内			
契 約 種 別	土木工事			
工事等の概要	改良延長 L=55.0m 舗装延長 L=60.0m 幅員 W=4.0(5.0)m			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		7,211,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	7,500,000			
有限会社 掛田工務店	7,200,000			
株式会社 みなみ建設	6,840,000	落札		
白土工業 有限会社	7,600,000			
株式会社 助川土木	7,300,000			
菊地建設 株式会社	7,300,000			
有限会社 佐久間工務店	7,300,000			
有限会社 日秀建設	7,300,000			
有限会社 藤倉建設	7,150,000			
有限会社 カトウノ興業	7,220,000			
株式会社 渡辺住建工業	7,350,000			
有限会社 山野辺工務店	7,350,000			
有限会社 松崎工業	7,500,000			
13社				
落札内訳	落 札 金 額	6,840,000 円		
	消 費 税 相 当 額	547,200 円		
	契 約 額	7,387,200 円		
落 札 者	株式会社 みなみ建設		代表取締役 宗像 伸二	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	公共下水道事業舗装復旧工事(船引字長作地内外)			
工 事 場 所	船引町船引字長作地内外			
契 約 種 別	舗装工事			
工事等の概要	施工面積 A=1176.74㎡ (基幹事業 舗装工 A=1147.10㎡) (単独事業 舗装工 A=29.64㎡)			
工期(納期)	平成30年8月31日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		6,682,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	7,000,000			
株式会社 助川土木	6,900,000			
菊地建設 株式会社	6,750,000			
マル武建設工業 株式会社	6,700,000			
有限会社 佐久間工務店	6,780,000			
有限会社 日秀建設	6,730,000			
株式会社 泉建設	6,800,000			
有限会社 大精物産	6,900,000			
有限会社 カトウノ興業	6,750,000			
株式会社 春山建工社	6,900,000			
株式会社 武藤工務店	6,200,000	落札		
有限会社 松崎工業	6,900,000			
12社				
落札内訳	落 札 金 額		6,200,000 円	
	消 費 税 相 当 額		496,000 円	
	契 約 額		6,696,000 円	
落 札 者	株式会社 武藤工務店		代表取締役 武藤 武	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	道路改良関連 国道288号バイパス高平地内配水管布設替工事			
工 事 場 所	船引町船引字高平 地内			
契 約 種 別	上水道工事			
工事等の概要	・国道288号バイパス工事に伴う配水管布設替工事 ・ 配水用ポリエチレン管 HPPE φ150 L=44.0m ・仮設管 100A L=47.6m			
工期(納期)	平成30年12月14日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		6,530,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	6,800,000			
田村産業 株式会社	6,600,000			
秀和建设 株式会社	7,000,000			
株式会社 みなみ建設	6,560,000			
株式会社 助川土木	6,700,000			
有限会社 日秀建設	6,600,000			
株式会社 伸和商会	6,210,000	落札		
株式会社 王子パイプ工業	6,500,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額		6,210,000 円	
	消 費 税 相 当 額		496,800 円	
	契 約 額		6,706,800 円	
落 札 者	株式会社 伸和商会		代表取締役 安瀬 享	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	公共下水道事業管渠布設工事(船引字源次郎地内外)			
工 事 場 所	船引町船引字源次郎地内外			
契 約 種 別	下水道工事			
工事等の概要	施工延長 L=111.45m (基幹事業 開削工法 L=42.45m) (単独事業 開削工法 L=69.00m)			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		8,357,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 安藤設備工業	8,600,000			
株式会社 大和田設備工業	8,450,000			
新光建設 株式会社	8,500,000			
秀和建设 株式会社	8,700,000			
株式会社 みなみ建設	8,270,000			
株式会社 渡辺工業	8,500,000			
株式会社 助川土木	8,350,000			
有限会社 佐久間工務店	8,350,000			
有限会社 日秀建設	8,000,000	落札		
株式会社 伸和商会	8,400,000			
株式会社 春山建工社	8,600,000			
株式会社 武藤工務店	8,500,000			
株式会社 マルショウ田母神	8,450,000			
13社				
落札内訳	落 札 金 額		8,000,000 円	
	消 費 税 相 当 額		640,000 円	
	契 約 額		8,640,000 円	
落 札 者	有限会社 日秀建設		代表取締役 渡辺 秀則	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	田村市授産場エアコン更新工事			
工 事 場 所	船引町船引字北町通地内			
契 約 種 別	暖冷房衛生設備工事			
工事等の概要	○エアコン更新 天井カセット型4方向ツイン N=2台			
工期(納期)	平成30年7月27日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		1,833,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 安藤設備工業	1,910,000			
株式会社 大和田設備工業	1,820,000			
株式会社 渡辺工業	1,900,000			
株式会社 伸和商会	1,800,000			
有限会社 最上商会	1,850,000			
株式会社 マルショウ田母神	1,870,000			
有限会社 吉田設備	1,740,000	落札		
有限会社 石井設備工業	1,850,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	1,740,000 円		
	消 費 税 相 当 額	139,200 円		
	契 約 額	1,879,200 円		
落 札 者	有限会社 吉田設備	代表取締役 吉田 裕一		

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	大越体育館耐震改修・大規模改修機械設備工事			
工 事 場 所	大越町上大越字元池地内			
契 約 種 別	暖冷房衛生設備工事			
工事等の概要	○耐震補強工事に係る機械設備工事 N=1式 ○便所改修工事 N=1式			
工期(納期)	平成31年2月22日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		10,167,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 安藤設備工業	10,150,000			
株式会社 大和田設備工業	10,000,000			
株式会社 渡辺工業	10,500,000			
株式会社 伸和商会	10,000,000			
有限会社 最上商会	10,100,000			
株式会社 マルショウ田母神	9,450,000	落札		
有限会社 吉田設備	11,000,000			
有限会社 石井設備工業	10,100,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額		9,450,000 円	
	消 費 税 相 当 額		756,000 円	
	契 約 額		10,206,000 円	
落 札 者	株式会社 マルショウ田母神		代表取締役 田母神 安代	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	滝根中学校トイレ改修工事			
工 事 場 所	滝根町神俣字中広土地内			
契 約 種 別	暖冷房衛生設備工事			
工事等の概要	○便器交換(和式から洋式へ)N=11台 ○温水洗浄便座設置 N=17台			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		5,807,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 安藤設備工業	5,800,000			
富士工業 株式会社	6,100,000			
桜田工業 株式会社	6,100,000			
株式会社 大和田設備工業	5,770,000			
株式会社 渡辺工業	5,850,000			
矢部工業 株式会社	5,650,000	落札		
株式会社 伸和商会	5,750,000			
有限会社 最上商会	5,800,000			
株式会社 マルショウ田母神	5,780,000			
有限会社 吉田設備	5,900,000			
有限会社 石井設備工業	5,800,000			
11社				
落札内訳	落 札 金 額	5,650,000 円		
	消 費 税 相 当 額	452,000 円		
	契 約 額	6,102,000 円		
落 札 者	矢部工業 株式会社		代表取締役 矢部 雄二	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	市道 宮林二ツ森線 側溝敷設工事			
工 事 場 所	船引町堀越字御堂内地内			
契 約 種 別	土木工事			
工事等の概要	側溝工 L=82.0m			
工期(納期)	平成30年8月31日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		2,729,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 鈴船建設	辞退			
新光建設 株式会社	2,900,000			
田村産業 株式会社	2,750,000			
有限会社 掛田工務店	2,750,000			
株式会社 みなみ建設	2,580,000	落札		
株式会社 助川土木	2,950,000			
マル武建設工業 株式会社	2,800,000			
有限会社 佐久間工務店	2,800,000			
有限会社 日秀建設	2,770,000			
有限会社 白岩工務店	2,850,000			
有限会社 カトウノ興業	2,760,000			
11社				
落札内訳	落 札 金 額	2,580,000 円		
	消 費 税 相 当 額	206,400 円		
	契 約 額	2,786,400 円		
落 札 者	株式会社 みなみ建設		代表取締役 宗像 伸二	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	市道 平線 側溝敷設工事			
工 事 場 所	船引町上移字平地内			
契 約 種 別	土木工事			
工事等の概要	側溝工 L=90.0m			
工期(納期)	平成30年8月31日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		2,765,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	2,900,000			
秀和建设 株式会社	3,100,000			
有限会社 掛田工務店	2,750,000			
株式会社 みなみ建設	2,760,000			
株式会社 助川土木	2,950,000			
有限会社 佐久間工務店	2,650,000	落札		
有限会社 日秀建設	2,770,000			
有限会社 大精物産	2,980,000			
有限会社 カトウノ興業	2,760,000			
株式会社 春山建工社	2,900,000			
株式会社 武藤工務店	2,800,000			
有限会社 武田工務店	2,760,000			
12社				
落札内訳	落 札 金 額	2,650,000 円		
	消 費 税 相 当 額	212,000 円		
	契 約 額	2,862,000 円		
落 札 者	有限会社 佐久間工務店	代表取締役 佐久間 一正		

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(船引1工区)			
工 事 場 所	船引町大倉 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①大倉行政区(瀬川・船引) A=30,900.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		12,755,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	12,500,000			
有限会社 掛田工務店	12,300,000			
株式会社 みなみ建設	12,400,000			
株式会社 助川土木	12,500,000			
有限会社 佐久間工務店	13,500,000			
有限会社 日秀建設	12,350,000			
有限会社 カノウノ興業	12,000,000	落札		
7社				
落札内訳	落 札 金 額		12,000,000 円	
	消 費 税 相 当 額		960,000 円	
	契 約 額		12,960,000 円	
落 札 者	有限会社 カノウノ興業		代表取締役 上遠野 尊文	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(船引2工区)			
工 事 場 所	船引町春山 地内外			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①春山行政区 A=1,000.0㎡ ②文珠行政区 A=1,300.0㎡ ③要田行政区 A=4,800.0㎡ ④笹山行政区 A=4,000.0㎡ ⑤荒和田行政区 A=2,900.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		5,779,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	5,900,000			
有限会社 掛田工務店	5,750,000			
株式会社 みなみ建設	5,760,000			
株式会社 助川土木	5,950,000			
有限会社 佐久間工務店	5,850,000			
有限会社 日秀建設	5,800,000			
有限会社 カトウノ興業	5,770,000			
株式会社 春山建工社	5,450,000	落札		
8社				
落札内訳	落 札 金 額	5,450,000 円		
	消 費 税 相 当 額	436,000 円		
	契 約 額	5,886,000 円		
落 札 者	株式会社 春山建工社		代表取締役 渡辺 健彦	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(船引3工区)			
工 事 場 所	船引町北鹿又 地内外			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①鹿又一行政区 A=1,900.0㎡ ②鹿又二行政区 A=1,900.0㎡ ③鹿又三行政区 A=3,000.0㎡ ④長外路行政区 A=1,400.0㎡ ⑤石森行政区 A=500.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,591,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	3,700,000			
有限会社 掛田工務店	3,550,000			
株式会社 みなみ建設	3,560,000			
株式会社 助川土木	3,370,000	落札		
有限会社 佐久間工務店	3,600,000			
有限会社 日秀建設	3,600,000			
有限会社 カトウノ興業	3,580,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	3,370,000 円		
	消 費 税 相 当 額	269,600 円		
	契 約 額	3,639,600 円		
落 札 者	株式会社 助川土木		代表取締役 助川 秀樹	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(船引4工区)			
工 事 場 所	船引町上移 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①上移行政区(東部) A=1,900.0㎡ ②上移行政区(上道) A=1,200.0㎡ ③上移行政区(下道) A=800.0㎡ ④上移行政区(西部) A=1,100.0㎡ ⑤上移行政区(町) A=4,200.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,797,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	3,800,000			
有限会社 掛田工務店	3,700,000			
株式会社 みなみ建設	3,710,000			
株式会社 助川土木	3,850,000			
菊地建設 株式会社	4,050,000			
有限会社 佐久間工務店	3,800,000			
有限会社 日秀建設	3,600,000	落札		
有限会社 カトウノ興業	3,750,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	3,600,000 円		
	消 費 税 相 当 額	288,000 円		
	契 約 額	3,888,000 円		
落 札 者	有限会社 日秀建設	代表取締役 渡辺 秀則		

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(船引5工区)			
工 事 場 所	船引町北移 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①北移行政区(東作) A=2,000.0㎡ ②北移行政区(西作) A=2,100.0㎡ ③北移行政区(大石) A=3,700.0㎡ ④北移行政区(町その1) A=850.0㎡ ⑤北移行政区(町その2) A=500.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,777,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	3,900,000			
有限会社 掛田工務店	3,750,000			
株式会社 みなみ建設	3,580,000	落札		
株式会社 助川土木	3,900,000			
菊地建設 株式会社	4,000,000			
有限会社 佐久間工務店	3,850,000			
有限会社 日秀建設	3,770,000			
有限会社 カトウノ興業	3,760,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	3,580,000 円		
	消 費 税 相 当 額	286,400 円		
	契 約 額	3,866,400 円		
落 札 者	株式会社 みなみ建設		代表取締役 宗像 伸二	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(船引6工区)			
工 事 場 所	船引町南移 地内外			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①南移行政区 A=2,500.0㎡ ②中山行政区 A=3,400.0㎡ ③横道行政区 A=1,400.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,013,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	3,100,000			
有限会社 掛田工務店	3,000,000			
株式会社 みなみ建設	3,010,000			
株式会社 助川土木	3,200,000			
菊地建設 株式会社	2,800,000	落札		
有限会社 佐久間工務店	3,100,000			
有限会社 日秀建設	3,050,000			
有限会社 カトウノ興業	3,020,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	2,800,000 円		
	消 費 税 相 当 額	224,000 円		
	契 約 額	3,024,000 円		
落 札 者	菊地建設 株式会社		代表取締役 菊地 寿夫	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	一時保管所維持管理(除草等)業務委託(芦沢・七郷)			
工 事 場 所	船引町芦沢 地内外			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	維持管理(除草) ①芦沢行政区 A=600.0㎡ ②柵山行政区 A=200.0㎡ ③永谷行政区 A=200.0㎡ ④遠山沢行政区 A=90.0㎡ ⑤上郷行政区 A=700.0㎡ ⑥下郷行政区 A=200.0㎡ ⑦本郷行政区 A=500.0㎡ ⑧上 行政区 A=300.0㎡ ⑨大堀政区 A=300.0㎡			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		1,358,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
新光建設 株式会社	1,400,000			
有限会社 掛田工務店	1,250,000	落札		
株式会社 みなみ建設	1,310,000			
株式会社 助川土木	1,500,000			
有限会社 佐久間工務店	1,350,000			
有限会社 日秀建設	1,350,000			
有限会社 藤倉建設	1,400,000			
有限会社 カトウノ興業	1,320,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	1,250,000 円		
	消 費 税 相 当 額	100,000 円		
	契 約 額	1,350,000 円		
落 札 者	有限会社 掛田工務店	代表取締役 掛田 盛		

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	大越体育館耐震改修・大規模改修電気設備工事			
工 事 場 所	大越町上大越字元池地内			
契 約 種 別	電気設備工事			
工事等の概要	○耐震補強工事に係る電気設備工事 N=1式 ○照明器具交換工事 N=1式			
工期(納期)	平成31年2月22日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		23,748,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
有限会社 柳沼電工	22,800,000			
株式会社 大平電業社	22,500,000			
有限会社 三輪電設	22,200,000	落札		
株式会社 三浦電設	22,500,000			
株式会社 矢吹電気工事	22,600,000			
有限会社 フナデン	辞退			
有限会社 佐久間電気	23,000,000			
東新電気工業 株式会社	22,900,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	22,200,000 円		
	消 費 税 相 当 額	1,776,000 円		
	契 約 額	23,976,000 円		
落 札 者	有限会社 三輪電設		代表取締役 三輪 真一	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	水道施設保全改修 大越浄水場ろ過水濁度計更新工事			
工 事 場 所	大越町上大越字大日前 地内			
契 約 種 別	電気設備工事			
工事等の概要	ろ過水濁度計 N=1基			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		5,140,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
有限会社 柳沼電工	5,500,000			
株式会社 大平電業社	5,000,000	落札		
有限会社 三輪電設	5,580,000			
株式会社 三浦電設	5,400,000			
株式会社 矢吹電気工事	5,530,000			
有限会社 フナデン	辞退			
有限会社 佐久間電気	5,550,000			
東新電気工業 株式会社	5,350,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額		5,000,000 円	
	消 費 税 相 当 額		400,000 円	
	契 約 額		5,400,000 円	
落 札 者	株式会社 大平電業社		代表取締役 箭内 和夫	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	水道施設保全改修 山根配水池水位計設置工事			
工 事 場 所	常葉町山根字月ノ田和 地内			
契 約 種 別	電気設備工事			
工事等の概要	・山根配水池に水位計を設置する。 ・ 投込式水位計設置工事 一式 ・ 監視盤機能増設 一式			
工期(納期)	平成30年11月30日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		4,585,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
有限会社 柳沼電工	4,500,000			
株式会社 大平電業社	4,400,000	落札		
有限会社 三輪電設	4,560,000			
株式会社 三浦電設	4,530,000			
株式会社 矢吹電気工事	4,570,000			
有限会社 フナデン	辞退			
有限会社 佐久間電気	4,550,000			
東新電気工業 株式会社	4,520,000			
8社				
落札内訳	落 札 金 額	4,400,000 円		
	消 費 税 相 当 額	352,000 円		
	契 約 額	4,752,000 円		
落 札 者	株式会社 大平電業社		代表取締役 箭内 和夫	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	防災・安全交付金事業 市道大山柏塚線外 橋梁長寿命化変更計画業務委託			
工 事 場 所	田村市市内一円			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	橋梁長寿命化変更計画業務 N=347.0橋 作業計画 1.0業務 データベース作成 347.0橋 照査 1.0業務 報告書作成 347.0橋 学識者の意見聴取 1.0式			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		8,006,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 日本測地コンサルタント	7,680,000			
株式会社 郡山測量設計社 田村支店	7,600,000	落札		
株式会社 新和調査設計 田村営業所	7,680,000			
昭和技術設計 株式会社	7,900,000			
陸奥テックコンサルタント 株式会社	7,850,000			
株式会社 アーバン設計 田村営業所	7,700,000			
6社				
落札内訳	落 札 金 額	7,600,000 円		
	消 費 税 相 当 額	608,000 円		
	契 約 額	8,208,000 円		
落 札 者	株式会社 郡山測量設計社 田村支店 支店長 荻野 政輝			

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	田村市東部産業団地 地形測量業務委託			
工 事 場 所	常葉町山根字余平田 地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	地形測量 A=48.36ha			
工期(納期)	平成30年12月21日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		20,493,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 日本測地コンサルタント	19,900,000			
株式会社 郡山測量設計社 田村支店	19,300,000	落札		
株式会社 新和調査設計 田村営業所	19,450,000			
昭和技術設計 株式会社	19,800,000			
総合技術コンサルタント 株式会社	19,400,000			
陸奥テックコンサルタント 株式会社	19,550,000			
株式会社 ミモリ技建	19,400,000			
株式会社 アーバン設計 田村営業所	19,450,000			
有限会社 坪倉土質調査設計	19,455,000			
9社				
落札内訳	落 札 金 額		19,300,000 円	
	消 費 税 相 当 額		1,544,000 円	
	契 約 額		20,844,000 円	
落 札 者	株式会社 郡山測量設計社 田村支店 支店長 荻野 政輝			

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	大越診療所 敷地造成測量設計業務委託			
工 事 場 所	大越町下大越字上田地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	地形測量 A=0.76ha 路線測量 L=0.055km 用地測量 A=0.22ha 整地設計 N=1.0式			
工期(納期)	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,136,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 日本測地コンサルタント	3,050,000			
株式会社 郡山測量設計社 田村支店	3,100,000			
株式会社 新和調査設計 田村営業所	3,030,000			
昭和技術設計 株式会社	3,000,000			
総合技術コンサルタント 株式会社	3,000,000			
陸奥テックコンサルタント 株式会社	2,950,000	落札		
株式会社 ミモリ技建	3,000,000			
株式会社 アーバン設計 田村営業所	3,000,000			
有限会社 坪倉土質調査設計	2,980,000			
9社				
落札内訳	落 札 金 額	2,950,000 円		
	消 費 税 相 当 額	236,000 円		
	契 約 額	3,186,000 円		
落 札 者	陸奥テックコンサルタント 株式会社 代表取締役 伊藤 清郷			

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	(仮称)田村中央スマートインターチェンジ井戸地下水変位調査業務委託			
工 事 場 所	大越町牧野字堀之内地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	井戸地下水調査 N=5.0箇所			
工期(納期)	平成31年3月25日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		3,428,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 武田コンサルタント 郡山支店	3,300,000			
株式会社 日本技術ガイドセンター	3,280,000			
株式会社 新和調査設計 田村営業所	3,280,000			
株式会社 福島地下開発	3,330,000			
株式会社 福央ソイル	3,270,000			
新協地水 株式会社	3,350,000			
日栄地質測量設計 株式会社 郡山支社	3,200,000	落札		
山北調査設計 株式会社	3,300,000			
株式会社 アーバン設計 田村営業所	3,300,000			
有限会社 坪倉土質調査設計	3,240,000			
10社				
落札内訳	落 札 金 額	3,200,000 円		
	消 費 税 相 当 額	256,000 円		
	契 約 額	3,456,000 円		
落 札 者	日栄地質測量設計 株式会社 郡山支社 取締役支社長 蛭田 浩仙			

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	大久保生活改善センター改築工事監理業務委託			
工 事 場 所	都路町古道字春日前地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	○大久保生活改善センター改築工事 監理業務 N=1式			
工期(納期)	平成31年2月22日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		2,143,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 旭設計事務所	1,560,000	(最低制限価格未満のため失格)		
株式会社 清水公夫研究所	2,200,000			
株式会社 山口建築設計事務所	2,140,000			
桑原建築事務所	1,715,000	落札		
有限会社 ティーエス	1,800,000			
株式会社 エスデー設計研究所	2,140,000			
株式会社 村上設計事務所	2,000,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	1,715,000 円		
	消 費 税 相 当 額	137,200 円		
	契 約 額	1,852,200 円		
落 札 者	桑原建築事務所		代表 桑原 俊幸	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	大越診療所新築工事実施設計業務委託			
工 事 場 所	大越町下大越字上田地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	○診療所新築実施設計(外構工事設計含む) 木造平屋建 A≒330㎡			
工期(納期)	平成31年1月25日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		13,009,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 旭設計事務所	9,300,000	(最低制限価格未満のため失格)		
株式会社 清水公夫研究所	10,700,000			
株式会社 山口建築設計事務所	10,407,000	落札		
桑原建築事務所	10,408,000			
有限会社 ティーエス	10,408,000			
株式会社 エスデー設計研究所	13,000,000			
株式会社 村上設計事務所	10,430,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	10,407,000 円		
	消 費 税 相 当 額	832,560 円		
	契 約 額	11,239,560 円		
落 札 者	株式会社 山口建築設計事務所 代表取締役 吉田 優			

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	滝根体育館耐震基本計画・耐震改修実施設計業務委託			
工 事 場 所	滝根町神俣字河原地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	○耐震補強基本計画策定業務 N=1式 ○耐震補強基本計画に基づく耐震改修工事实施設計業務 N=1式 ○大規模改修工事实施設計業務 N=1式 用途:体育館 RC造 2階建 A=2,506㎡			
工期(納期)	平成31年2月22日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		8,457,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 旭設計事務所	9,300,000			
株式会社 清水公夫研究所	8,500,000			
株式会社 山口建築設計事務所	8,260,000			
桑原建築事務所	8,400,000			
有限会社 ティーエス	7,800,000			
株式会社 エスデー設計研究所	7,250,000	落札		
株式会社 村上設計事務所	7,800,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	7,250,000 円		
	消 費 税 相 当 額	580,000 円		
	契 約 額	7,830,000 円		
落 札 者	株式会社 エスデー設計研究所 代表取締役 石井 久克			

工事等入札結果(閲覧用)

工 事 名	大越体育館耐震改修・大規模改修工事監理業務委託			
工 事 場 所	大越町上大越字元池地内			
契 約 種 別	業務委託			
工事等の概要	○耐震改修・大規模改修工事監理業務 N=1式 用途:体育館 RC+S造 2階建 A=2,164㎡			
工期(納期)	平成31年2月22日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		4,952,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 旭設計事務所	5,440,000			
株式会社 清水公夫研究所	5,000,000			
株式会社 山口建築設計事務所	4,960,000			
桑原建築事務所	5,300,000			
有限会社 ティーエス	3,962,000	落札		
株式会社 エスデー設計研究所	4,350,000			
株式会社 村上設計事務所	4,500,000			
7社				
落札内訳	落 札 金 額	3,962,000 円		
	消 費 税 相 当 額	316,960 円		
	契 約 額	4,278,960 円		
落 札 者	有限会社 ティーエス		代表取締役 佐藤 哲弥	

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	消防小型動力ポンプ購入			
工 事 場 所	船引町船引字畑添76番地2			
契 約 種 別	物品購入			
工事等の概要	消防小型動力ポンプ 3台購入			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		4,830,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 ホシノ 郡山支店	4,800,000			
トーアン 株式会社	4,920,000			
有限会社 渡辺鉄工消防用品	4,500,000	落札		
和田自動車 株式会社	4,800,000			
4社				
落札内訳	落 札 金 額	4,500,000 円		
	消 費 税 相 当 額	360,000 円		
	契 約 額	4,860,000 円		
落 札 者	有限会社 渡辺鉄工消防用品 代表取締役 渡辺 治			

工事等入札結果(閲覧用)				
工 事 名	消防用ホース購入			
工 事 場 所	船引町船引字畑添76番地2			
契 約 種 別	物品購入			
工事等の概要	消防用ホース140本購入			
工期(納期)	平成30年10月26日			
入札年月日	平成30年5月31日			
入札の方法	指名競争入札			
入 札 結 果	予定価格(税抜き)		5,040,000円	
入 札 者 / 入札回数	第 1 回	第 2 回	第 3 回	第 4 回
株式会社 ホシノ 郡山支店	4,900,000			
トーアン 株式会社	5,040,000			
有限会社 渡辺鉄工消防用品	4,690,000	落札		
和田自動車 株式会社	4,900,000			
4社				
落札内訳	落 札 金 額	4,690,000 円		
	消 費 税 相 当 額	375,200 円		
	契 約 額	5,065,200 円		
落 札 者	有限会社 渡辺鉄工消防用品 代表取締役 渡辺 治			